关于2015年度校内基金（理工类）
申报、结项等工作的通知

校属各单位：

学校2015年度校内基金（理工类）的申报、结项等工作从即日起启动，现将有关事项通知如下：

一、项目申报

1.2015年度校内基金项目共有三类：引进人才基金（理工类）、博士基金（理工类）、青年基金（理工类）。

申报者应根据申请的类别，选用相应类别的申请书。

申请书中所有内容须如实填写，对弄虚作假者将取消申报校内基金项目资格3年。

2.选题应注重特色和特长，瞄准更高级别项目立项，选题应具有前瞻性。避免低水平的重复，杜绝重复立项。

3.青年基金的申报者及参与者今年12月31日前均不得超过35岁。

每人参与项目（含主持）不得超过2项，否则，所有涉及到的申请均无效。

4.关于各类基金的具体说明，请参阅最新的有关管理文件。其他注意事项详见《关于校内基金项目的说明》（附件1）。

二、项目结项

按照计划进度结项的，请提交《河南理工大学科学研究基金资助项目结项报告书》、项目相关成果原件（须表明受校内基金资助）及复印件。除原件外，其他材料须装订成册。所有校内基金项目结项时，参与人员及其排序均要与申请书一致，否则不予结题。

不能按计划进度结项的，请提交《河南理工大学科学研究基金项目项目延期申请》（附件2）。

三、进展报告

2012年度及以前已经获得引进人才基金（理工类）、博士基金（理工类）项目立项的负责人请提交年度《河南理工大学科学研究基金项目进展报告》。

青年基金（理工类）项目的研究计划超过一年的，应提交年度《河南理工大学科学研究基金项目进展报告》。

四、博士基金评审和拨款

1、根据体制改革要求，2014年度及以后的博士基金项目由各有关学院负责受理项目申请和组织评审，学院于11月17日前向科技处报送通过评审的博士基金项目清单（纸质和电子版各1份），由科技处统一编制全校博士基金项目编号。

2、因管理体制改革，2012年及以前立项的博士基金（理工类）项目仍由科技处负责拨款，其年度《进展报告》仍提交科技处。2013年度及以后立项的博士基金项目由各有关学院根据学校下达的有关博士基金立项文件负责拨款；其年度《进展报告》由有关学院审查、留存，并据此拨款。没有报送年度《进展报告》或经审核经费使用不合理的，暂缓拨付下年度资助经费。

资助经费额度一次核定，分年度下拨，一般为四年。

3、请各学院认真做好评审工作，根据学校博士基金管理办法制定本单位的管理办法，做好评审记录工作，做好申请书、进展报告、结项材料的建档、拨款记录等工作。根据学校要求，科技处将对有关工作进行检查。

五、其他注意事项

1.申报、结项等工作由项目负责人的专业所在单位统一组织，不受理个人报送。机关科技人员的材料由业务归口学院报送。

2.各类校内基金项目申请书等（包括申报等事项的有关说明、汇总表）的电子模板均可在科技处网站下载（“下载中心 / 校内基金-各种表格模板”专栏）。请统一用A4纸打印装订，一式一份，签字盖章后，单位统一报送科技处。同时各单位统一将申请书等的电子稿（.doc类型）和单位《汇总表》发到联系人邮箱。

3.受理各类材料的截止时间为2014年10月15日，过期不予受理。

4. 联系方式

联系人：王朴            地址：1#综合楼311室

联系电话：3987255       邮箱：13069491089@126.com
附件1

关于校内基金项目的简要说明

1、已承担或拟申报博士基金的人员，不再申报其他校内基金。

2、青年基金的申请者和所有参加人员在提交申请年度的12月31日前均不得超过35岁。否则为无效申请。

3、每人获得青年基金资助次数不超过1次。

4、每人一次只能申报一项，可再参与一项；否则，所有涉及到的申请全部无效。

5、已申请结项但没有正式下文同意结项的项目，一律视为在研项目。项目完成后，可申请新的校内基金项目。

6、申报书，结项报告书，进展报告等都须提交电子版。结项报告书的封面格式请勿更改。
注意：请遵循下列要求的电子文档命名格式。

A. 个人电子文档命名格式：类型+主持人姓名+单位名称
（注：类型从下列选择:引进人才基金、博士基金、青年基金、结项报告书、进展报告）

B. 单位电子文档命名格式：单位名称+联系人姓名+联系电话
7、最新的管理文件可在学校主页的“办公自动化”里查找。

8．所有校内基金项目结项时，参与人员及其排序均要与申请书一致，否则视为无效。所提供的实证材料原件需印有项目编号等信息。

9、请使用最新的电子模板。

10、校内基金不资助教研教改项目。

11、2012年及以前立项的博士基金（即项目编号小于B2012-）仍由科技处管理、拨款。
附件2

校内基金项目延期申请

项目名称：

项目编号：

本人正在实施的上述校内基金项目，因下列原因不能按照计划完成：

1.

2.

3.

特申请延期    个月，至      年    月完成。

申请人：

年  月  日

单位负责人签字                科技处负责人签字